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Czarna zamszowa bluzka

Cena 320,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy X2 - 020

Opis produktu

Czarna bluzka z krótkim rękawem z imitacji zamszu
Stylowa bluzka Sjofne z efektownej i niezwykle przyjemnej w dotyku dzianiny imitującej zamsz to doskonała propozycja dla
Pań lubiących styl minimalistyczny w ubiorze. Lekko dopasowana bluzeczka z okrągłym dekoltem i eleganckim wykończeniem
plisą przy szyi i rękawkach pomimo prostego fasonu jest intrygująco efektowna. Nieoczywisty materiał jakim jest bardzo
miękki zamsz sprawia, że gładka, czarna skórzana bluzka zaskakuje wygodą i niezobowiązującą elegancją.

Czarna klasyczna bluzka Sjofne z krótkimi rękawkami świetnie sprawdzi się u kobiet szukających uniwersalnego
rozwiązania do codziennych stylizacji do pracy czy na spotkania z przyjaciółmi. To bardzo ciekawa propozycja jesiennej bluzki
miła, ciepła doskonała na chłodniejsze dni jako bluzka pod żakiet czy lekką kurtkę.

Jeśli w swoim stylu kierujesz się głównie wygodą i cenisz codzienne stylizacje pełne intrygującego luzu, w Twojej szafie z
pewnością nie powinno zabraknąć stylowej i oryginalnej skórzanej bluzki Sjofne BLACK SU.

Lubisz garderobę kapsułową?

Czarna bluzka z imitacji zamszu to idealna bluzka basic i niezastąpiony element garderoby kapsułowej.
Wybierając czarną bluzkę Sjofne nie musisz martwić się o dobranie do niej spodni czy spódnicy. Zamszowa bluzka
pięknie zaprezentuje się w zestawach ze spodniami i spódnicami z naszej kolekcji, które uszyte są z tego samego materiału
lub posiadają zamszowe detale.

Z łatwością skomponujesz z nią wiele oryginalnych stylizacji od zestawów do pracy czy ekstrawaganckiej stylówki na imprezę.
Wszystko zależy od tego co zagra Ci w duszy. Zerknij na spodnie damskie SJOFNE znajdziesz tam pomysły na niepowtarzalne i
unikatowe komplety damskie ze spodniami.

Lubisz czarne kombinezony?

Stylowa bluzka BLACK SU w połączeniu z czarny spodniami z zamszowej, elastycznej tkaniny czy wąskimi, dopasowanymi
spodniami marszczonymi po bokach stworzy efekt eleganckiego spodnium w casualowym stylu i będzie niezastąpionym
strojem do pracy.

Zastanawiasz się jak ubrać się do klubu zimą?

Ta niepozorna góra w połączeniu z stylowymi bojówkami ze skóry zapewni Ci świetne samopoczucie podczas spotkania
towarzyskiego w klubie.
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A może szukasz dwuczęściowej sukienki?

Mała góra w postaci czarnej, zamszowej bluzki idealnie skomponuje się ze spódnicą z imitacji zamszu marszczoną po bokach
tworząc bardzo  efektowną i dopasowaną, ale przede wszystkim bardzo wygodną sukienkę idealną do pracy.

W zakładce "powiązane" znajdziesz nasze podpowiedzi, która część naszej kolekcji zagra razem z czarną bluzką BLACK
SU zgodny duet ;-)

 

Czarna bluzeczka typu basic top z krótkim rękawkiem
Materiał: miękka, elastyczna dzianina imitująca zamsz w czarnym kolorze.
Skład: wiskoza 40% poliester 50%, nylon 5%, elastan 5%
Pranie  w 30°C
Prasowanie : 30°C - po lewej stronie

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL
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